Prefeitura de São José do Rio Preto, 12 de novembro de 2021. Ano 72 – nº 20819- Diário da Região

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIOS DE PEDAGOGIA

EDITAL SME Nº 008/2021
HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação de São José do Rio Preto, estado de São Paulo, por sua Secretária
Municipal, Fabiana Zanquetta de Azevedo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o Resultado Final do
Processo Seletivo Simplificado para Estagiários de Pedagogia – Edital SME nº 008/2021, publicado em Diário
Oficial do Município em 10/11/2021.

São José do Rio Preto, 11 de novembro de 2021.
Fabiana Zanquetta de Azevedo

Secretária Municipal de Educação